
zarządzenieN r oss. 00 5 o . .l.??.l..zozz
Burmistza Miasta Darłowo

zdnia ..h:ł.|.,...,...2022r,

w sprawie rozstnygnięcia otwańego konkursu ofeń na realizację zadania pubticznego Miasta
Darłowo w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowegow 2022 loku

Na podstawie art. '13 i art, '15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pozytku

publicznego iowolontariacie (Dz, U.z2020r.poz.1057,zpóżn,zm,) oraz Uchwały Nr XL|V/37112021

Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 'l7 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia ,,Programu wspołpracy

Miasta Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r, o działalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022" (Dz. Urz.

Woj, Zachodniopomorskiego z2021 r, poz.5846)", zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem

nr OSS.0050,'l001 ,2022Burmistrza Miasta Dańowo zdnia 10 stycznia 2022r, na realizację zadania
publicznego Miasta Darłowo w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2022 roku

w formie wsparcia tego zadania wrazz udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji

2, Wykaz podmiotow, ktorych oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz

przyznanymi kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia,

§3,Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Darłowo- www.darlowo.pl, na

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Darłowie orazw Biuletynie lnformacji Publicznej.

§ 4. Wykonaniezarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 5, Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§
z

Z up. Burlqistrza

,,l]ifl'ffi;[:,
l

r



do Zarządzen i a N r oss. 0 050,{. ?.rł'?: :;;i
Burmistrza Miasta Darłowo

z dnia .............fi..9.1 :......... ....,2022 r.

Rozstrzygnięcie otwańego konkursu ofeń na realizację zadania publicznego Miasta Darłowo
w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2022 roku ogłoszonego Zarządzeniem

Nr 0SS,0050,1001 .2022Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 10 stycznia 2022r.

Lp,
ofeńy

Nazwa organizacji

Kwota
wnioskowana

przez
orqanizacie

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Decyzja
Burmistrza

Miasta Darłowo

1.
Darłowskie centrum wolontariatu

60.000,00 60.000,00 60.000,00

Ogołem 60.000,00 60.000,00 60.000,00

Z up. BLlrplistza

,,tl,,i.($l:i.:.


